Vill du bli medlem?

Skicka ett mail till medlem @ varmlandsrotter.se med namn, adress, telefon och
mailadress eller ett vykort med samma uppgifter till medlemsansvarig, sa far du

mer information om féreningen och ett inbetalningskort.

Medlemsavgiften &dr 170 kr/ar, plus 60 kr for familjemedlem. I priset ingéar:
- var tidning (for utrikes medlem tillkommer en portoavgift pa 60 kr/ar)

- vara aktiviteter, och vid dessa bjuder vi oftast pa fika

- tillgang till extra material pa var hemsida
- rabatt pa litteratur och CD-skivor.

Kontaktinformation

Ordférande

Kassor och medlemsansvarig

Sekreterare

Lars-Goran Jansson

Elisabeth Bjorkman

Gunnar Jonsson

Ingalills vag 10
656 38 Karlstad

Onnerud 161, Dammhult
655 91 Karlstad

Sveavagen 6 C
661 41 Saffle

054-83 75 81

073 640 76 03

0533-105 59

ordforande@varmlandsrotter.se

kassor@varmlandsrotter.se

sekreterare@varmlandsrotter.se
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En forening for dig som ar
intresserad av slaktforskning

Virmlands Sliktforskarforening bildades 1983. Den har som
andamal att stodja och stimulera intresset for slikt- och
hembygdsforskning i Virmland, och att forena dem som delar
detta intresse.

Din historia skrevs under 500 ar.

Ta vara pa den!

Véarmlands
Slaktforskarférening



Verksamhet

Viarmlands Sldktforskarforening 4r ansluten till Sveriges Slaktforskarforbund
och samarbetar med Arkivcentrum och Folkuniversitetet.

Foreningen har idag cirka 1500 medlemmar, huvudsakligen i Sverige och
Norge.

Aktiviteter

Foreningen har ett stort utbud av aktiviteter t ex i form av moten med
intressanta foreldsare savil 1 Karlstad som ute i ldnet. Vi arrangerar medlems-
resor till intressanta resmal. Allt detta kan du ldsa om pa foreningens hemsida
och i tidningen. Aven p& Facebook kommer mycket information och dven
genom medlemsutskick via mail.

Vi deltar i olika arrangemang runt om i Varmland, da vi hjélper till och ger rad
om sldktforskning och dven siljer CD-skivor och bocker.

Ett exempel pa ett pagaende projekt, som vi driver, dr registrering av fodde,
vigde och dode i Varmlands socknar. Resultatet séljer vi pA CD och
minnessticka.

Slaktforskarhjalp

Torsdagskvillar finns en erfaren slaktforskare pa Arkivcentrum i Karlstad och
stidller upp med forskarhjélp. Det kan handla om att fa rad hur man kommer i
gang, att ldsa svara handstilar mm. Denna service finns dven hos en del av
lokalgrupperna.

g b Fodelsehok

Y

Juli 2019

Kurser och studiecirklar

Vi har ett niira samarbete med Folkuniversitet nir det giller kurser av olika slag
i sldktforskning och dven studiecirklar. Ga girna in pa folkuniversitetet.se for
mera information.

Lokalgrupper
Runt om i Virmland finns lokalgrupper som du enklast nar via nedanstdende
mailadress

Arvika arvika@varmlandsrotter.se
Filipstad filipstad@varmlandsrotter.se
Grums grums@varmlandsrotter.se
Hagfors hagfors@varmlandsrotter.se
Kristinehamn kristinehamn@varmlandsrotter.se
Sunne sunne@varmlandsrotter.se
Saffle saffle@varmlandsrotter.se

Medlemstidning, hemsida och Facebook
Var medlemstidning VarmlandsAnor kommer ut med fyra nummer per
ar.

Vér hemsida varmlandsrotter.se som utover information om foreningen ocksa
har mycket information om Varmland, bland annat socknarna. Dir finns mycket
som dr bra for dig som sliktforskar i Varmland.

Var Facebookgrupp heter Virmlands Sliktforskarforening.



